
 TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM 

  TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2 

 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 Số:          /QĐ-HĐQT Cần Thơ, ngày     tháng     năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm Phó Tổng giám đốc  

Tổng công ty Phát điện 2 – Công ty cổ phần 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2 - CTCP 

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Phát điện 2 - Công 

ty cổ phần (EVNGENCO2); 

Căn cứ Nghị quyết số 74/NQ-HĐQT ngày 06/3/2023 của Hội đồng quản trị 

EVNGENCO2 về việc bổ nhiệm Phó Tổng giám đốc EVNGENCO2; 

Theo đề nghị của Tổng giám đốc EVNGENCO2. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Bổ nhiệm ông Ngô Việt Hưng, Người đại diện phần vốn của 

EVNGENCO2 tại Công ty Cổ phần Thủy điện A Vương, Chủ tịch Hội đồng quản 

trị Công ty Cổ phần Thủy điện A Vương, giữ chức vụ Phó Tổng giám đốc 

EVNGENCO2 kể từ ngày 15/3/2023. Thời gian giữ chức vụ bổ nhiệm là 05 năm. 

Điều 2. Xếp lương ông Ngô Việt Hưng, bậc 1/2 Phó Tổng giám đốc Tổng 

công ty đặc biệt, hệ số 7,330 (bảy phẩy ba ba không). 

Điều 3. Ban Tổng giám đốc, Kế toán trưởng, Chánh Văn phòng, Trưởng 

các Ban cơ quan Tổng công ty, Người đứng đầu các đơn vị thành viên 

EVNGENCO2, Người đại diện phần vốn của EVNGENCO2 tại các công ty cổ 

phần và ông Ngô Việt Hưng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận: 
- EVN (để b/c); 

- Như Điều 3; 

- BTV Đảng ủy (để b/c); 

- HĐQT (để b/c); 

- Ban KS; 

- CĐ EVNGENCO2; 

- Lưu: VT, TH, TCNS. 
 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Trần Phú Thái 

 

 


		NGO MINH QUAN
	2023-03-07T08:38:44+0700
	HA NOI
	Ky so


		NGUYEN LE HOANG
	2023-03-15T07:27:58+0700
	HA NOI
	Ky so


		TRAN PHU THAI
	2023-03-15T08:00:38+0700
	HA NOI
	Ky so


		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2023-03-15T08:09:45+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2023-03-15T08:10:08+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2023-03-15T08:10:09+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2023-03-16T11:16:35+0700
	Hà Nội
	Ký văn thư




